РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН

КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10.03. 2021                                                                 № 3
с. Корсунь

О признании утратившим силу решения
Корсунского сельского Совета народных
депутатов

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях поддержания в актуальном состоянии нормативных актов, Уставом Корсунского сельского поселения Верховского района орловской области Корсунский   сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Корсунского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области №5 от 07.04.2020г. «О Порядке обжалования муниципальных правовых актов действий бездействий органов местного самоуправления Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Верховского района Орловской области в разделе  Корсунское сельское поселение.

Глава сельского поселения			 А.И.Быковский